
 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXVI  Kali, 30. siječnja 2019. broj 1 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. IZVJEŠĆE MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

2. ZAKLJUČAK O PRIMANJU NA ZNANJE IZVJEŠĆA MANDATNOG  POVJERENSTVA 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

3. ODLUKA O VISINI PAUŠALNOG POREZA PO KREVETU  U SOBAMA, 

APARTMANIMA, KUĆAMA ZA ODMOR I SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U KAMPU NA 

PODRUČJU OPĆINE KALI 

 

4. ODLUKA O DONOŠENJU PROCJENE RIZIKA OD VELIKIH NESREĆA ZA OPĆINU 

KALI 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

1. GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM U OPĆINI KALI 

ZA 2019. GODINU 

 

2. PLAN PRIJMA U SLUŽBU U OPĆINU KALI ZA 2019. GODINU 

 

3. IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA POMORSKIM 

DOBROM  U 2018. GODINI U OPĆINI KALI 

 

4. ODLUKA O OPOZIVU I IMENOVANJU UPRAVE - DIREKTORA ODVODNJA KALI  

d.o.o. ZA JAVNU ODVODNJU 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVI   broj: 1 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Mandatno povjerenstvo, temeljem članka 44. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br. 2/13, 6/14), 

na  13. sjednici Općinskog vijeća Općine Kali održane dana  29. 01. 2019. godine,  podnosi: 

 

 

I Z V J E Š Ć E 
 

 

1. BERISLAV KOLEGA, koji je počeo obnašati dužnost općinskog vijećnika Općine Kali  danom 23.1. 
2018. godine  s Nezavisne liste  grupe birača (nositelja liste: Zdenko Vidov), podnio  je dana 14. 01. 
2019. godine ovjerenu ostavku  predsjedniku općinskog vijeća, ostavku  temeljem članka 80. Zakona o 
lokalnim izborima (Narodne Novine  144/ 12, 121/16). 

 

2. Temeljem  stavka 2.članka 81. Zakona o lokalnim izborima (Narodne Novine  144/ 12,    121/16)  
utvrđuje se da je zamjenik PERO KOLEGA , prvi slijedeći neizabrani kanditat sa Nezavisne liste grupe 
birača (nositelja liste: Zdenko  Vidov). 
 

3.  Polazeći od navedenog, Mandatno povjerenstvo  izvješćuje  da su se stekli  svi zakonom  predviđeni 
uvjeti  za prestanak mandata BERISLAVU KOLEGA  i početak mandata, PERU  KOLEGA. 

 

MANDATNO POVJERENSTVO – OPĆINE KALI 

 

Predsjednica mandatnog povjerenstva: 

 Mateja Perin 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 80. Zakona o lokalnim izborima (Narodne Novine br.: 144/12, 121/16) i članka 32. 

Statuta Općine Kali  (Službeni Glasnik Općine Kali br.: 2/13, 6/14), Općinsko vijeće Općine Kali je na 

svojoj 13. sjednici održane dana  29. siječnja 2019. godine, donio slijedeći  

 

 

ZAKLJUČAK 

prima se k znanju Izvješće Mandatnog  povjerenstva 

Općinskog vijeća Općine Kali 

 

 

I. Prima se k znanju Izvješće Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Kali. 
 

II. Na temelju izvješća iz točke I. ovog Zaključka utvrđuje se: 
 

1. Da  su ispunjeni zakonom predviđeni uvjeti za prestanak mandata  vijećnika BERISLAV 
KOLEGA 

2. Da su ispunjeni zakonski uvjeti za početak mandata zamjenika vijećnika    
PERA KOLEGA. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/19-01/13 

URBROJ: 2198/14-01-19-1 

Kali, dana  29. 01. 2019. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre  Vidov 

________________________________________________________________________________ 



godina: XXVI   broj: 1 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka 57. stavka 3. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ broj 115/16 i 106/18) i članka 

32. Statuta Općine Kali („Službeni glasnik Općine Kali“ broj: 2/13, 6/14 i 1/18), Općinsko vijeće Općine Kali na 

svojoj 13. sjednici održanoj dana  29. siječnja  2019. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

o visini paušalnog poreza po krevetu  u sobama, apartmanima,  

kućama za odmor i smještajnoj jedinici u kampu  

na području Općine Kali 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu u sobama, apartmanima i kućama za odmor, 

smještajnoj jedinici u kampu ili kamp odmorištu, te smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj koji se 

nalazi na području Općine Kali.  

 

Članak 2. 

 

Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke određuje se u iznosu od 255,00 kuna po krevetu ili smještajnoj 

jedinici koji se nalaze na području Općine Kali u kojima se obavlja djelatnost iznajmljivanja i smještaja u 

turizmu.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenim glasniku Općine Kali“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-01/19-01/13 

URBROJ: 2198/14-01/19-3 

Kali , dana 29.  siječnja 2019. 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju odredbi čl. 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine br. 82/15, 118/18), odredbi 

Pravilnika o smjernicama za izradu procjena rizika od katastrofa i velikih nesreća zapodručje RH i JLP(R)S 

(Narodne novine br.65/16) i Smjernica za izradu procjene rizika od velikih nesreća na području Zadarske 

županije, te odredbi čl. 32. Statuta Općine Kali  (Službeni glasnik Općine Kali br. 2/13,6/14,1/18),  po prijedlogu 

načelnika Općine Kali na 13. sjednici od dana  29.1.2019. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Kali  

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Kali, koju je izradila  ovlaštena tvrtka  DLS d.o.o. iz 

Rijeke, iz rujna 2018. godine, oz.dok.: RN/2018/0107. 

 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVI   broj: 1 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Članak 2. 

 

Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Kali  čini prilog i sastavni dio  je ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluku stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 810-01/19-01/1 

URBROJ: 2198/14-02-19-4 

Kali, dana 29. siječnja 2019. godine  

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 37. stavak 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne Novine broj 
158/03,100/04,141/06, 38/09 i 123/2011)  i članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 
pomorskom dobru (Nar. nov. 36/04, 63//08, 133/2013, i 63/2014) i članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni 
glasnik Općine Kali br. 02/13, 6/14. 1/18), Općinski načelnik Općine Kali dana 21.12.2018 godine, donosi: 
 
 

GODIŠNJI PLAN 
UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM  

U OPĆINI KALI ZA 2019. GODINU 
 
 

I. OSNOVNE ODREDBE 
Članak 1. 

 
Godišnji plan upravljanja pomorskim dobrom za 2019. godinu na području Općine Kali sadrži plan redovnog 
upravljanja pomorskim dobrom, sredstva za redovno upravljanje te popis djelatnosti iz Jedinstvenog popisa 
djelatnosti na pomorskom dobru, koji se mogu obavljati na području Općine Kali i mikrolokacije za obavljanje 
istih djelatnosti (opis mikrolokacije,  broj katastarske čestice i sl.) te broj sredstava za koje se može dobiti 
koncesijsko odobrenje. 
 
 

II. PLAN REDOVNOG UPRAVLJANJA  POMORSKIM DOBROM I SREDSTVA ZA 
REDOVNO UPRAVLJANJE 

 
Članak 2. 

 
Redovno upravljanje pomorskim dobrom smatra se briga o zaštiti i održavanju pomorskog dobra. 
 
Redovno upravljanje pomorskim dobrom koje je u općoj upotrebi u Općini Kali obuhvaća: 
        -  briga o zaštiti pomorskog dobra 
         -  održavanje  pomorskog dobra 
         - posebna upotreba pomorskog dobra na temelju koncesijskog odobrenja. 
          
Briga o zaštiti pomorskog dobra i održavanje pomorskog dobra provodi se sanacijom nastalih manjih oštećenja 
na pomorskom dobru (saniranje manjih pukotina na plažama na prostorima namjenjenim  sunčanju, 
dohranjivanje plaža  sa dovozom šljunka, šljunčane mase i drugog materijala na način da se ne mijenja granica 
kopnenog i morskog dijela pomorskog dobra,  popravak , sanacija postojećih riva, mula, čišćenjem i odvozom 
smeća, postavljanjem tuševa na plažama , financiranje potrošnje vode na tuševima na plažama i slično. 
 



godina: XXVI   broj: 1 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na dijelovima pomorskog dobra za koje je dodijeljeno koncesijsko odobrenje za obavljanje određene djelatnosti 
na morskoj obali, o zaštiti i održavanju pomorskog dobra brine se korisnik koncesijskog odobrenja. 
 

Članak 3. 
 
 Za provedbu mjera redovitog  upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kali u smislu  članka 2. ovog 
Godišnjeg plana  koristiti će se sredstva u procijenjenom iznosu  od  300.000,00 kn . 
 
Sredstva iz stavka 1. ovog članak osigurati će se iz izvora kako slijedi: 

- zakonom predviđenih sredstava od naknada od koncesija na pomorskom dobru  i 
         -  naknada od koncesijskih odobrenja. 
           

Članak 4. 
 
U 2019. godini planiraju se izvesti sljedeći radovi na održavanju pomorskog dobra:  
 

- Sanacija portića, uređenje i nabava opreme za plažu , čišćenje plaža sa odvozom smeća, dohranjivanje 
plaža šljunkom,  čišćenje nanosa, potrošnja vode i struje na plažama, nabava sadnica i zalijevanje , rad 
Vijeća za koncesijska  odobrenja   Općine Kali.  

 
 Ukupna sredstva iz stavka 1. ovog članka procjenjuju se na iznos od 300.000,00 kn 
 

Članak 5. 
 
U Općini Kali mogu se obavljati slijedeće djelatnosti na pomorskom dobru i na određenim mikrolokacijama sa 
određenim brojem sredstava, a sve kako slijedi: 
                                  

III. POPIS DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU ZA KOJE SE IZDAJE 
KONCESIJSKO ODOBRENJE 

 
Tablica 1. 

PODRUČJE DJELATNOST SREDSTVO MIKROLOKACIJA I BROJ 

 
Iznajmljivanje 
sredstava 

- daska za jedr. 
- sandolina 
- pedalina 

Mala Lamnjana (nasip), ---- 
Batalaža, MUL 
Po 20 kom. 

MORSKA OBALA 

Ugostiteljstvo i 
trgovina 

kiosk do 12 m2 za obavljanje 
ugostiteljske  ili trgovačke 
djelatnosti 

1. M. Lamnjana (nasip) 
          č.z.12105 Kali 
2. Meh. radiona Mul 
3. ISPRED RIBARSKE 
ZADRUGE      
     Batalaža,  Tratica, 

pripadajuća terasa 
ugostiteljskog objekta 

- ispred č.z.5702 
- ispred konobe „Basa“ 
- M. Lamnjana (nasip) 
- Batalaža: Punta Artina 
- Batalaža: Artina 
- Brgačelj 
- Mul 
- Batalaža ispred ribarske      
   Zadruge, 
- ispred garaže obrta „Moćun“ 
(čest.zem. 5713 k.o Kali) 

ambulantna prodaja sladoleda 
(škrinja, aparat za sladoled) 

- M. Lamnjana (nasip), 
Batalaža, Mul, 1 kom. 

Komercijalno 
rekreacijski 
sadržaji 

suncobrani, ležaljke 
- M. Lamnjana (nasip), 
Batalaža, Mul, Tratica ,Artina 
20 kom. 



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVI   broj: 1 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

zabavni sadržaj (gumeni 
dvorac), AQUA PARK 

Mul – Park-1 kom 
M.Lamnjana  1 kom  

kulturne, komercijalne, 
zabavne priredbe 

- M. Lamnjana (nasip), 
Batalaža, Artina, Mul 

Športske priredbe 
- M. Lamnjana (nasip) 
- Batalaža  
- Mul 

 
Članak 6. 

 
U slučaju dobivanja dva ili više zahtjeva za obavljanje istih djelatnosti na istoj mikrolokaciji, te ako je zbroj 
sredstava za obavljanje djelatnosti veći od predviđenog u članku 5. ove odluke, vijeće za davanje koncesijskog 
odobrenja će izdati odobrenje onom podnositelju zahtjeva koji  je prvi dostavio uredan- potpun  zahtjev za 
koncesijsko odobrenje  za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru. 
 

Članak 7. 
 

Vijeće za dodjelu koncesijskog odobrenja odbiti će zahtjev  koncesijskog odobrenja  podnositelju zahtijeva koji 
ima nepodmirenih obveza prema Općine Kali . 
 

Članak 8. 
 
Podnositelja zahtjeva, čiji zahtjev Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja ocjeni usklađenim sa godišnjim 
planom upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kali i uz druge uvjete iz članka 8. stavka 5. Uredbe 
o postupku davanja koncesijskog odobrenja (Narodne novine br. 36/04, 38/09, 133/13, i 63/2014), Vijeće za 
davanje koncesijskog odobrenja će pozvati da godišnji iznos naknade za koncesijsko odobrenje plati u jednom 
obroku kako bi mu se izdalo koncesijsko odobrenje. 
 
 

IV. NADZOR 
                                                         Članak 9. 

 
Utvrđuje se obveza Jedinstvenog upravnog odjela  Općine Kali  da putem komunalnog redara, osigura: 
- Inspekcijski nadzor nad koncesijskim odobrenjima, 
- izvješćivanje nadležnih ustanova u slučaju bespravnih radova na pomorskom dobru, 
- izvješćivanje nadležnih u Općini u slučaju oštećenjima na objektima pomorskog dobra. 
 

Članak 10. 
 

Ukoliko  komunalni redar utvrdi da se korištenje pomorskog dobra ne vrši na način propisan zakonom, odnosno 
da je u suprotnosti s izdanim koncesijskim odobrenjem, komunalni redar je dužan o tome izvijestiti Lučku 
kapetaniju Zadar , druga nadležna tijela te Vijeće za dodjelu koncesijskih odobrenja Općine Kali.  

 
Članak 11. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kali, a primjenjuje se od   
01. 01. 2019. godine. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK -  OPĆINE KALI 
 
         KLASA:  342-01-/18-01/10 
         URBROJ:  2198/14-2-18-01 
         Kali, dana 21.12.2018. godine 
 

                                                     Općinski načelnik: 
                                                     MARKO KOLEGA, dr. med. 

________________________________________________________________________________ 

 



godina: XXVI   broj: 1 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju stavka 2. članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne Novine br.: 86/08 i 61/11, 4/18 ), a u svezi s Proračunom Općine Kali za 2019. godinu, 

Općinski načelnik Marko Kolega, dr. med. donosi: 

 

 

PLAN 

PRIJMA U SLUŽBU U OPĆINU KALI  

ZA 2019. GODINU 

 

 

I.  

Ovim se Planom prijma u službu u Općini Kali za 2019. godinu (dalje u tekstu: Plan) utvrđuje prijam službenika 

i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kali za  2019. godinu . 

 

II. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, potreban 

broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2019. godinu utvrđuje se u tablici  pod točkom III. 

 

III. 

Red. 

broj 

NAZIV RADNOG MJESTA BROJ 

SISTEMATIZI

RANIH 

RADNIH 

MJESTA 

STVARNO 

STANJE 

POPUNJENOSTI 

NA 

NEODREĐENO 

VRIJEME 

 PLANIRANI 

PRIJAM 

SLUŽBENIKA I 

NAMJ. NA 

NEODREĐENO 

VRIJEME  ZA 2019. 

GODINU  

1. PROČELNIK  

JEDINSTVENOG 

UPRAVNOG ODJELA 

1 1 0 

2. STRUČNI SURADNIK ZA 

PRORAČUN I FINANCIJE   

1 1 0 

4. STRUČNI SURADNIK  

ZA KOMUNALNE POSLOVE 

1 1 0 

5. ADMINISTRATIVNI TAJNIK  

ZA UREDSKO POSLOVANJE 

1 1 0 

6. REFERENT- 

KOMUNALNI I PROMETNI 

REDAR 

1 1 0 

7. VIŠI STRUČNI SURADNIK 

ZA PROVEDBU 

PROJEKATA EU 

1 1 0 

7. REFERENT ZA 

EVIDENCIJU, RAZREZ I 

NAPLATU OPĆINSKIH 

POREZA 

1 0 1 

8. ČISTAČICA -SPREMAČICA  1 1 0 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVI   broj: 1 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu   danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom Glasniku  Općine Kali“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK -  OPĆINE KALI 
 

KLASA: 112-01/19-01/01 

URBROJ: 2198/14-2-19-1 

Kali, dana 2. siječnja 2019. godine  

 

Općinski načelnik:: 

MARKO KOLEGA, dr. med  

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju  članka 5.  Uredbe o  postupku davanja  koncesijskog odobrenja  na  pomorskom  dobru 
(Nar.  Nov. 36/04  i 38/09, 133/13, 63/14) i članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni glasnik  Općine Kali  br. 
02/13, 6/14), Općinski načelnik Općine Kali, dana 10. 01. 2019. godine, donosi: 
 
 

IZVJEŠĆE 
O IZVRŠENJU GODIŠNJEG PLANA UPRAVLJANJA 

POMORSKIM DOBROM  U 2018. GODINI 
U OPĆINI KALI 

 
 

PLAN UPRAVLJANJA POM. DOB. ZA 2018.GOD. - OSTVARENO U 2018.GODINI 

DJELATNOST SREDSTVO MIKROLOKACIJA 
BR. ODOBR. 
ZAHTJEVA 

UPRIHOĐENA 
SREDSTVA 

(kn) 

Prijevoz putnika brodica/brod Športska lučica Mul / / 

Iznajmljivanje 
plovila (charter) 

brodica/brod 
(charter) 

nema / / 

Prijevoz tereta brodica/brod nema / / 

Čišćenje mora brodica/brod nema / / 

Iznajmljivanje 
sredstava 

- brodica na motorni 
pogon 

- Športska luka Mul 
- Športska luka Batalaža 

sveukupno 6 kom. 
/ / 

- brodica na vesla 

- Športska luka Mul 
- Športska luka Batalaža 

- M. Lamnjana 
sveukupno 8 kom. 

/ / 

- daska za jedr. 
- sandolina 
- pedalina 

- M. Lamnjana 
(nasip) 20 kom. 

/ / 

Ugostiteljstvo i 
trgovina 

kiosk do 12 m2 za 
prodaju jela ili pića 

M. Lamnjana (nasip) 
Batalaža -Zadruga 

2 14.000,00 

pripadajuća terasa 
ugostiteljskog 

objekta 

- M. Lamnjana (nasip) 
 

- Batalaža: Artina 
 

- Mul 
-Batalaža :Zadruga RS 
-Iispred  konobe“Bassa“ 

5 52.600,00 

ambulantna prodaja 
sladoleda (škrinja, 

- M. Lamnjana (nasip) 
1 kom. 

/ / 



godina: XXVI   broj: 1 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

aparat za sladoled) 

Komercijalno 
rekreacijski sadržaji 

suncobrani, ležaljke 
- M. Lamnjana (nasip) 
20 kom. 

/ / 

zabavni sadržaj 
(gumeni dvorac) 

Mul – Park 
1 kom. 

/ / 

kulturne, 
komercijalne, 
zabavne priredbe 

- M. Lamnjana (nasip) / / 

Športske priredbe - M. Lamnjana (nasip) / / 

UKUPNO PRIHODOVANO : 66.600,00 

Broj danih koncesijskih odobrenja:  
 
- 5 koncesijskih odobrenja za terase ugostiteljskog objekta  …………..  52.600,00  kn 
- 2 koncesijsko odobrenje za postavu kioska do 12 m2 ……………………  14.000,00 kn 
 
  UKUPNO PRIHODI OD KONCESIJSKIH ODOBRENJA …….. .................66.600,00 kn 
 
 
  RASHODI: 
 
        -   Radovi na čišćenju plaža- i dužmorja kao i nabava i održavanje opreme na pomorskom dobru 
            u    iznosu ………………………………………………….. 
……………………………………………………71.660,60 kn 
      
            Rashodi u 2018. godini                                                                                ukupno :   71.660,60 kn         
          
          

PRIHODI Iznos (kn) 
Prihodi od koncesijskih odobrenja: 

a) 5 koncesijskih odobrenja za terase 
ugostiteljskog objekta 

b) 2 koncesijsko odobrenje za 
postavu kioska do 12 m2 

 
52.600,00 
 
 14.000,00 

  

UKUPNO PRIHODI:   66.600,00 
  
  
RASHODI:  
Radovi na čišćenju plaža-dužmorja i  
Nabava i održavanje opreme   71.660,60 

  

UKUPNO RASHODI :    71.660,60kn 
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK - OPĆINE KALI 

 
 

                                                     OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                     MARKO KOLEGA, dr.med. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



Str. | 10 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVI   broj: 1 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 423.stavka 2. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne Novine br.: 111/93, 34/99., 121/99., 

52/00-Odluka USRH, 118/03., 107/07.,137/09., 125/11., 111/12 I 68/13) te članka 12. Izjave o osnivanju 

ODVODNJA KALI d.o.o za javnu odvodnju , Skupština društva  Odvodnja Kali d.o.o. Marko Kolega , dr. med. 

donosi: 

 

 

O D L U K U 

O OPOZIVU I IMENOVANJU UPRAVE- DIREKTORA 

ODVODNJA KALI  d.o.o. ZA JAVNU ODVODNJU  

 

 

 Članak 1.  

 

1. Utvrđuje se da je LOVRE ČAĆIĆ  iz  Zadra, Franje Fanceva 49  (OIB: 51852685627) opozvan  i 

razrijješen dužnosti jedinog člana uprave-direktora društva ODVODNJA KALI  d.o.o.  za javnu 

odvodnju s danom 31.12. 2017. godine. 

 

2.  NIKOLA RAJČIĆ, mag ing.mech. ( OIB: 05086372062)  imenuje  se za  člana uprave-direktora 
društva ODVODNJA KALI d.o.o. za javnu odvodnju s danom 15. 01. 2019. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom  Glasniku Općine Kali“. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK -  OPĆINE KALI 
 

KLASA: 330-04/19-01/01                                                                         

URBROJ:2198/14-02-19-01 

Kali,  15.01.2019. godine 

 

                                                     Općinski načelnik: 
                                                     MARKO KOLEGA, dr. med. 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXVI   broj: 1 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 11 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 12 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVI   broj: 1 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 
Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 
Kali, 2019. godine 

 


	I Z V J E Š Ć E



